สำนักงานอิเล็กทรอนิกส์ (e-Office) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบสำนักงานอิเล็กทรอนิกส์ (e-Office) ประจำปีงบ
ประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แมกซ์ เซฟวิ่งส์ (ประเทศไทย)
จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๗๙,๕๕๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๘

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน
26  ธ.ค.  68  เวลา 15:53:56  (e-Office TSA) Personal PKI